                                                                                                           ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.09.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 304


Про підсумки роботи щодо організації 

відпочинку, оздоровлення та зайнятості

дітей і молоді Тернівського району 

міста  Кривого Рогу в літній період 2013 року 

Заслухавши інформацію  голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради Осяніної В.А. про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення і зайнятості дітей і молоді в літній період 2013 року, виконком Тернівської районної у місті ради відмічає, що в Тернівському районі мешкає 15707 дітей та молоді віком до 18 років, з них протягом літнього періоду 2013 року різними формами відпочинку, оздоровлення та зайнятості було охоплено 13733  чоловік, що складає 87%.

Оздоровча кампанія у 2013 році була проведена спільними зусиллями відділів, комітетів та служб виконкому районної у місті ради, організаціями та установами району.


Загальноосвітні, позашкільні, професійно-технічні навчальні заклади стали тимчасовими центрами відпочинку, на базі яких було відкрито 23 оздоровчі табори з денним перебуванням: 21 – на базі загальноосвітніх шкіл, Тернівської гімназії, Тернівського ліцею,  комунального позашкільного закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №5,7» та 2 – на базі професійно-технічних навчальних закладів району: Криворізького професійного будівельного ліцею, Криворізького центру професійної освіти, в яких було оздоровлено 2653 дитини.


Службою у справах дітей виконкому районної у місті ради в пришкільних таборах з денним перебуванням оздоровлено за рахунок бюджетних коштів 82 дитини із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах на загальну суму 12 796 гривень. 


Особлива увага приділялась організації оздоровлення дітей пільгових  категорій. В дитячих оздоровчих таборах «Слава», «Сонячний», «Альбатрос», «Корчагінець», КЗО «Загальноосвітня санаторна школа-інтернат «Дитячий центр соціальної реабілітації «Перлина Придніпров’я», дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Веселка», ДП МДЦ «Артек», УДЦ «Молода гвардія» та інших оздоровлено 115 дітей, із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей-інвалідів, дітей, які заходяться на диспансерному обліку та дітей, родини яких опинилися в складних життєвих обставинах, майже 400 обдарованих дітей та 132 дитини із багатодітних і малозабезпечених сімей. 


4 дитини, постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС, оздоровлені в санаторіях та пансіонатах за рахунок коштів держбюджету, що виділяються на здійснення заходів з ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи.

 Враховуючи вищевикладене, на виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішень виконкомів міської та районної у місті рад щодо організації оздоровлення, відпочинку і зайнятості дітей і молоді в літній період 2013 року, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі  повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», з метою поліпшення підготовки, удосконалення організації повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей і молоді у 2014 році, виконком районної у місті ради

                                                                         2
В И Р І Ш И В:


1. Інформацію голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради Осяніної В.А. про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення і зайнятості дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу  в літній період 2013 року прийняти до відома.


2.Затвердити заходи щодо підготовки оздоровчої кампанії 2014 року (додаються).


3.Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):

              3.1. У 2014 році здійснити організаційні заходи щодо  відкриття  оздоровчих  таборів   на базі закладів освіти в кількості не меншій, ніж у 2013 році.
              3.2. Здійснити підготовчу роботу у кожному  навчальному  закладі  щодо можливого оздоровлення дітей, які  потребують  особливої  соціальної  уваги та підтримки.
              3.3. Передбачити заходи щодо покращення організації харчування  дітей,  виконання державних норм харчування в дитячих закладах відпочинку та оздоровлення.


4. Комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В.А.)
удосконалити роботу щодо підготовки оздоровчої кампанії 2014 року.


5. Пункти 1,2,3,4,6,7 рішення виконкому  районної  у  місті ради  від 17.10.2012  №393  «Про підсумки роботи  щодо  організації  відпочинку,  оздоровлення  та зайнятості дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2012 року», рішення виконкому районної у місті ради від 17.04.2013 №115  «Про організацію  відпочинку,  оздоровлення  та зайнятості  дітей  і молоді Тернівського  району м. Кривого Рогу в літній період 2013 року» вважати  такими, що втратили чинність.


6. Загальному відділу виконкому районної у  місті  ради (Міщук О.Д.) оприлюднити  
рішення  на  офіційному  веб-сайті  виконкому   Тернівської  районної у місті ради  в  мережі  Інтернет  у  визначений чинним законодавством   термін.


7. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на комітет у справах сім’ї  і  молоді  виконкому  районної  у  місті  ради  (Осяніна В.А.), контроль – на заступника голови  районної у  місті  ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Внукову А.О. 

Голова районної у місті ради





В.Терьохін
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                                                
О.Міщук
                                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО
          Рішення виконкому

          районної у місті ради

                                                                      ЗАХОДИ

щодо підготовки

оздоровчої кампанії 2014 року

1. Постійно поновлювати банк даних дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.








Служба у справах дітей виконкому








районної у місті ради

- щокварталу

2. Створити банк даних дітей пільгових категорій для оздоровлення в ДП МДЦ «Артек», УДЦ «Молода гвардія» та КЗО «Загальноосвітня санаторна школа-інтернат «Дитячий центр соціальної реабілітації «Перлина Придніпров’я».

Відділ освіти, комітет з фізичної культури і спорту, головний спеціаліст з питань культури, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради

- грудень 2013 року


3. Поновити банк даних дітей, постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, яким рекомендовано оздоровлення в дитячих оздоровчих таборах та пансіонатах.








Управління праці та соціального захисту








населення виконкому районної у місті 







ради








- січень 2014 року

4. Забезпечити оздоровлення дітей, постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, за рахунок коштів державного бюджету, що виділяються на здійснення заходів з ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та соціального захисту населення.








Управління праці та соціального захисту








населення виконкому районної у місті








ради








- червень-серпень 2014 року

5. Розробити мережу тимчасових дитячих оздоровчих таборів з денним перебуванням на базі закладів освіти.
Відділ освіти виконкому районної у місті ради
- квітень-травень 2014 року
2
6. Забезпечити створення таборів праці та відпочинку, молодіжних трудових загонів або тимчасових таборів з денним перебуванням на базі професійно-технічних навчальних закладів.
Комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради,

директори професійно-технічних

навчальних закладів

- червень-серпень 2014 року

8. Внести пропозиції до бюджетної програми щодо виділення коштів на харчування та оздоровлення дітей із сімей, які опинилися в скрутних життєвих обставинах.








Служба у справах дітей виконкому








районної у місті ради

- грудень 2013 року

9. З метою покращення умов змістовного дозвілля дітей розробити план культурно-масових заходів для проведення закладами культури в дитячих оздоровчих таборах.








Головний спеціаліст з питань культури








виконкому районної у місті ради








-  травень 2014 року

11. Розробити заходи з благоустрою спортивних майданчиків та забезпечити належні умови їх функціонування в літній період 2014 року.








Комітет з фізичної культури та спорту








виконкому районної у місті ради

· квітень-травень 2014 року
Виконувач обов’язків керуючого справами 
виконкому районної у місті ради – заступник 

голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради






А.Внукова
